
Bandırma Onyedi Eylül 

Üniversitesi ve Alanya 

Alaadin Keykubat Üniversitesi 

Akran Karşılaştırması
(Lisansüstü Eğitim Enstitüleri Bazında)



Akran Değerlendirmesi kapsamında Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi ve

Alanya Alaadin Keykubat Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüleri'nin çeşitli

kategorilerdeki performansları karşılaştırılmıştır. İki üniversite de 23 Nisan 2015

Tarihli ve 29335 Sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 6640 sayılı kanun

hükmünce kurulmuş olup, lisansüstü eğitimini lisansüstü eğitim enstitüsü altında

yürütmektedir.
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Yüksek Lisans ve Doktora Program Sayıları: Bandırma Onyedi Eylül

Üniversitesi’nin Yüksek Lisans Program Sayısı (50), Alanya Alaadin Keykubat

Üniversitesi Yüksek Lisans Program Sayısı (51)’dir. Bu sayılara göre, her iki

üniversite farklı Anabilim Dallarında Yüksek Lisans programı bazında eşit

sayıdadır. Aynı şekilde, doktora program sayısında da Bandırma Onyedi Eylül

Üniversitesi (15) doktora programı ile Alanya Alaadin Keykubat Üniversitesinden

%50 oranında daha önde olduğu görülmektedir.
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İdari Personel Sayısı: İdari personel sayısında Bandırma Onyedi Eylül

Üniversitesi'nin (6), Alanya Alaadin Keykubat Üniversitesi'ne (4) göre daha fazla

olduğu görülmektedir.
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2024-2025 Eğitim–Öğretim Dönemi Öğrenci Sayıları: Bandırma Onyedi Eylül

Üniversitesi, 2024-2025 Eğitim-Öğretim yıllında yüksek lisans (1429)-doktora (175)

ve toplam öğrenci sayısı (1604) Alanya Alaadin Keykubat Üniversitesi yüksek

lisans (684)-doktora (76) ve toplam öğrenci sayısı (760)’dır. Bandırma Onyedi

Eylül Üniversitesi Alanya Alaadin Keykubat Üniversitesi kıyasla (745, 99, 844)

daha fazla öğrenciye sahiptir.
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Lisansüstü Mezun Öğrenci Sayıları: Yüksek lisans ve doktora mezun öğrenci

sayılarının toplamında da Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Alanya Alaadin

Keykubat Üniversitesi'ne kıyasla daha yüksek sayıya sahiptir.
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Erasmus Programları: Erasmus programı kapsamında gelen ve giden öğrenci

sayıları açısından sadece 2024 yılında gelen Erasmus öğrenci sayısı Alanya

Alaadin Keykubat Üniversitesi (1), giden öğrenci sayısında ise Bandırma

Onyedi Eylül Üniversitesi (1)’dir.
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Genel olarak Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi’nin lisansüstü program ve

öğrenci sayıları açısından Alanya Alaadin Keykubat Üniversitesi’nden daha

büyük bir kapasiteye sahip olduğu gözlemlenmektedir. Her iki üniversitede

Lisansüstü Eğitimde uluslararasılaşma açısından fırsatları daha etkin kullanması

gerekmektedir.


